
 

ZARZĄDZENIE Nr Or II.0050.584.2023  

Wójta Gminy Dwikozy 

z dnia 12.06.2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Dwikozy konsultacji społecznych 
dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Dwikozy 

Na podstawie art. 5a ust 1 i ust. 2 i art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) § 2 uchwały NR XLVIII/283/2022 Rady Gminy 
w Dwikozach z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Dwikozy w przedmiocie zmian statutów jednostek pomocniczych 
Gminy Dwikozy zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektów statutów 
sołectw Gminy Dwikozy: 
1) Buczek 
2) Bożydar 
3) Czermin 
4) Dwikozy 
5) Gałkowice 
6) Kolonia Gałkowice 
7) Nowy Garbów 
8) Stary Garbów 
9) Gierlachów 
10) Góry Wysokie 
11) Kamień Łukawski 
12) Nowy Kamień 
13) Nowe Kichary 
14) Stare Kichary 
15) Kępa Chwałowska 
16) Mściów 
17) Romanówka 
18) Rzeczyca Mokra 
19) Rzeczyca Sucha 
20) Słupcza 
21) Szczytniki 
22) Winiarki 
23) Winiary 
24) Jaroszówka 



stanowiące Załącznik nr 1 –24 do Zarządzenia. 

2. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w poszczególnych 
konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy danego sołectwa. 

§ 2 

Konsultacje przeprowadza się w formie: 

a) Wyłożenia do publicznego wglądu projektów statutów w formie papierowej u sołtysa, 
b) Wyłożenia do publicznego wglądu projektów statutów w formie papierowej w Urzędzie 

– Biurze Rady Gminy w Dwikozach, 
c) Publikacji projektów uchwał w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Dwikozach (http://www.dwikozy.bip.gmina.pl/) oraz na stronie internetowej Gminy 
Dwikozy  (https://dwikozy.gmina.pl/), 

d) Składania opinii do projektu statutu na piśmie lub drogą elektroniczną na adres: 
sekretariat@dwikozy.gmina.pl, w terminie od 19 czerwca 2023 do 03 lipca 2023 roku.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Dwikozy 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


